
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ГРАБОВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

11.11.2015   №22р
с. Грабово

О передаче в аренду объекта

нежилого фонда муниципальной

собственности Грабовской

сельской администрации

В  соответствии  с  заключением  «Об  условиях  договора  аренды»,

выданного управленим жилищно-коммунального хозяйства  и  муниципальной

собственности администрации города Шахтерска от 10.11.2015, руководствуясь

Положением  «О  Грабовской  сельской  администрации», утвержденного

распоряжением главы администрации города Шахтерска от 20.03.2015 № 35р

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Передать  в  аренду  объект  нежилого  фонда  муниципальной

собственности, находящегося на балансе Грабовской сельской администрации -

встроенное нежилое помещение общей площадью 81,3 кв.м., расположенное в

здании  клуба  по  адресу:  с.Грабово,  ул.Советская  для  размещения

муниципального  учреждения  культуры  «Централизованная  библиотечная

система»
2. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава Грабовской 
сельской администрации В.В.Бережной


